
Ви благодариме на соработката со ПроЕфект! 

ПроЕфект;  Простории за обука: Мирче Мацан 26, Скопје, 1000  Тел. +389 70 355095   [e-mail] info@proefekt.mk 
 

Предмет: Про-Фактура за котизација за учество на еден учесник (Петре Глигоров) во седум неделната 
Грант Академија за подготвка на предлог проекти за ЕУ фондови и други донаторски програми во 
организација на Проефект Иново  

# Опис на услугата  Цена Попуст  Вкупно 

1 Котизација за учество 7 
неделната грант академија за 
еден учесник  

30.750 мкд 35.2% 19.900 мкд 

   ВКУПНО 19.900 мкд 

Ве молам направете трансфер на договорените 19.900 мкд, како котизација за учество на сметката на 
Проефект Иново ДООЕЛ Скопје. 

Име на Банката Тутунска Банка АД Скопје 

Адреса на Банката Ул. Мајка Тереза бр. 1. 1000 Скопје, Република С. Македонија 

Име на Сметка  Проефект Иново ДООЕЛ Скопје 

Број на сметка  210-0702508401-79 

Проефект ИНОВО ДООЕЛ не е ДДВ обврзник 
 

Со почит, 

Зоран Стојковски,  

Извршен раководител 

ПроЕфект Иново 

 

 

 
ПРО-ФАКТУРА 

бр.    0703/2021 

Поддршка на Одржливоста на [не]профитните  
ентитети и  јавните институции   

 
 

Датум: 18/3/2021 

Податоци за Правно лице:  
ООУ „Атанас Нивичански“ с.Нова 
Маала, општина Василево,  
РС Македонија 
Матичен Бр.: 6760287 
Даночен Бр.: 4039012500619  

 

  
 

ПроЕфект Иново 

В.С. Бато 35-1-20  

1000, Скопје 

+38970355095 

E-mail   info@proefekt.mk 

Интернет:   www.proefekt.mk 

Матичен Бр.: 7025084 
Даночен Бр.: 4032015528030  

mailto:info@proefekt.mk
http://www.proefekt.mk/

